1

E D I T A L   Nº 003/2.019

A Comissão Eleitoral nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, através da Resolução nº 03/2019, tendo em vista as Eleições para a escolha dos
membros para compor o Conselho Tutelar do Município de Santo Antônio do Sudoeste e
em conformidade com o contido na Ata n.º 004/2019 de 02 de julho de 2019, faz saber e
TORNA PÚBLICO, a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas e
deferidas por esta Comissão Eleitoral:

I - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

JURANDI INES COLVERO OLIVEIRA;
LUCAS MORAIS METTZ.

II - INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

CLAYTON MIGUEL DE OLIVEIRA;
CRISTIANE CARAMORI LAZZAROTTO;
ELIANE FRANCISCONI TOMAZONI;
JORGE PEREIRA DA SILVA;
JOSÉ LEONIR MARQUES DA ROSA;
JULIANA GRACIELE PEREIRA;
KARINA GUARDA;
MARIANE BAZE DA SILVA;
PAULO ANTONIO ARALDI;
SANDRA DO AMARAL

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, o qual será
publicado de conformidade com as disposições legais.

Santo Antônio do Sudoeste-PR, 04 de julho de 2.019.

DILCE SIMONI OGREGON
Presidente – Comissão Eleitoral